ת"פ 57191-07-12 מדינת ישראל נ' סינואני

בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשם
אודי סינואני
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד בן יאיר

ב"כ הנאשם עו"ד קן ציפור

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודייתו, במסגרת הסדר דינוני, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירת החזקת סכין שלא כדין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**).

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 11.8.11 בסמוך לשעה 12:00 בחיפוש שנערך על הנאשם ברחוב צבי פונק בראשון לציון, נמצא הנאשם מחזיק בסכין בעל להב שאורכו מעל 10 סמ'.

בנסיבות הללו הסתכל הנאשם על סניף בנק הדואר במשך כשעתיים, התהלך חסר מנוחה במקום והסתכל לכל הכיוונים.

קנס כספי בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים, הראשון שבהם עד לא יאחר מיום 1.04.14, והיתרה ב-1 לכל חודש שלאחריו.

אי עמידה באחד מן התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס כולו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

הסכין תושמד.

עמוד 5

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלד על ידי טלי ברמי